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1．实验内容 
本实验涉及并要求掌握的知识点、必要的原理分析……
.......

.......

.......

2.实验步骤与分析
本实验所使用的软件开发及硬件设备环境、具体的实验步骤、整理详细的实验过程记录、问题或故障分析与排除方法……
.......

.......

.......

3.实验结果与总结
对本实验结果进行思考分析，总结实验体会，提出改进意见……
.......

.......

.....
..

公式、表与图文示例： 

（1）公式示例：
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（2）表示例：

普通表示例：

表1.1□Altera 可提供的基本宏功能单元

	类 型
	描 述

	算术组件
	包括累加器、加法器、乘法器和LPM算术函数

	门
	包括多路复用器和LPM门函数

	I/O组件
	包括时钟数据恢复（CDR）、锁相环（PLL）、双数据速率（DDR）、千兆位收发器块（GXB）、LVDS收发器和发送器、PLL重新配置和远程更新宏功能模块

	存储器
	包括FIFO Partitioner、RAM和ROM宏功能模块

	存储组件
	存储器、移位寄存器宏模块和LPM存储器函数


（表标题中文黑体小4号、数字及字母Time New Roman粗体小4号，表内容宋体或Time New Roman体5号）

统计表示例：

表3.1□某地1980年不同年龄男性调查者HBsAg阳性率

	年龄组（岁）
	调查数
	阳性数
	阳性率

	0-
	726
	31
	4.27%

	10-
	1392
	115
	8.26%

	20-
	735
	59
	8.03%

	30-
	574
	57
	9.93%

	40-
	463
	27
	5.83%

	50-
	232
	10
	4.31%

	60-
	112
	4
	3.57%

	合计
	4234
	303
	7.16%


教师评语评分

评语：                                                                              

                                      评分：                          

                                   评阅人：

                                      年     月    日

（备注：对该实验报告给予优点和不足的评价，并给出百分之评分。）
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